



Tlf.: 76 35 56 00  
kolding@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Birkemose Allé 39  
DK-6000 Kolding  
CVR-nr. 20 22 26 70

**GJERLØFF HOLDING APS**  
**KALTOFTEVEJ 44, 7000 FREDERICIA**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 28. februar 2017

---

Peter Gjerløff

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Gjerløff Holding ApS Kaltoftevej 44 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 26 74 35 67
	Stiftet: 15. august 2002
	Hjemsted: Fredericia
	Regnskabsår: 1. oktober 2015 - 30. september 2016
<b>Direktion</b>	Peter Gjerløff
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkemose Allé 39 6000 Kolding

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på -23 tkr. anses for utilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
Eksterne omkostninger.....		-7.063	-6
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>-7.063</b>	<b>-6</b>
Andre finansielle omkostninger.....	1	-15.479	-13
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>-22.542</b>	<b>-19</b>
Skat af årets resultat.....	2	0	4
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>-22.542</b>	<b>-15</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-22.542	-15
<b>I ALT.....</b>		<b>-22.542</b>	<b>-15</b>

## BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		328.563	329
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	3	<b>328.563</b>	<b>329</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....		<b>328.563</b>	<b>329</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		118.456	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		150.286	336
Tilgodehavender.....		<b>268.742</b>	<b>336</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....		<b>268.742</b>	<b>336</b>
<b>AKTIVER</b> .....		<b>597.305</b>	<b>665</b>

## BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		-152.613	-130
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>4</b>	<b>-27.613</b>	<b>-5</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		247.960	228
Selskabsskat.....		252.699	330
Anden gæld.....		124.259	112
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>624.918</b>	<b>670</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>624.918</b>	<b>670</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>597.305</b>	<b>665</b>
 Eventualposter mv.	 5		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 6		

## NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 tkr.	Note
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>1</b>
Tilknyttede virksomheder.....	2.625	9	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	12.854	4	
	<b>15.479</b>	<b>13</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	-4	
	<b>0</b>	<b>-4</b>	

**Finansielle anlægsaktiver**

3

	Kapitalandele i dattervirksom- heder
Kostpris 1. oktober 2015.....	328.563
Kostpris 30. september 2016.....	<b>328.563</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016.....</b>	<b>328.563</b>

**Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)**

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme- og ejerandel
JPJ Holding Middelfart ApS.....	-1.198.466	-634.454	100 %

**Egenkapital**

4

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. oktober 2015.....	125.000	-130.071	-5.071
Forslag til årets resultatdisponering.....		-22.542	-22.542
<b>Egenkapital 30. september 2016.....</b>	<b>125.000</b>	<b>-152.613</b>	<b>-27.613</b>

Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

**Eventualposter mv.**

5

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk med dattervirksomhed JPJ Holding Middelfart ApS og dattervirksomhed Mogens Rasmussen, Middelfart A/S for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 253 tkr. pr. balancedagen.

**NOTER****Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****6**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut i datterselskaber har selskabet pantsat anparter i JPJ Holding Middelfart ApS. Mellemværende med pengeinstitut i datterselskaberne udgør pr. 30. september 2016 udgør 0 t.kr.